АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 апреля  2022 года  № 22-п

О внесении изменений в постановление  «Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Малоекатериновского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области по главе 285 «Администрация Малоекатериновского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области» от 19 июня 2017 года      № 30-п (с изменениями  от  25.06. 2018 года № 28-п, от  06.10. 2020 г.  № 78-п)
	На основании протеста прокуратуры Калининского района, в соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 года № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в  бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.   Внести в постановление «Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Малоекатериновского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области по главе 285 «Администрация Малоекатериновского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области» от 19 июня 2017 года № 30-п следующие изменения:
-  п.п. 3.4.  пункта 3 Порядка отменить.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главаадминистрации                                        И.Ш. Тимербулатов